<sup>27</sup> es-Sa'dî, Abdurrahmân b. Nâsır (ö. 1307-1376), *Teysîru'l-Kerîmi'r-Rahmân fî Tefsîri Kelâmi'l-Mennân (Tefsîr-i Sa'dî)*, Mektebetü'l-Abikân, Riyad 2001, s. 76.

<sup>28</sup> Taberî, II/717.

<sup>29</sup> Bk. Beğavî, Ebû Muhammed el- Hüseyin b. Mes'ûd (ö. 516/1122), *Tefsîru'l-Beğavî*, Dâru İbn Hazm, Beyrut 2002, s. 78; Heyet, Hayrettin Karaman ve diğerleri, DİB Yay., *Kur'an Yolu, I-V, 2. Baskı*, Ankara 2006, I/243.

<sup>30</sup> Sa'dî, s. 77.

iyilik yaparsa şüphesiz Allâh kabul eder ve (yapılanı) hakkıyla bilir.”